

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4
Stavba: Hlubočky - oprava prostor pokladny

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 30.9.2019

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: Vypln údaj IČ: Vypln údaj
Vypln údaj DIČ: Vypln údaj

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba: Hlubočky - oprava prostor pokladny

Místo: Datum: 30.9.2019

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
4	Hlubočky - oprava prostor pokladny	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlubočky - oprava prostor pokladny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.9.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hlubočky - oprava prostor pokladny

Místo:

Datum: 30.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

0,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hlubočky - oprava prostor pokladny

Místo:

Datum: 30.9.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				0,00
1	K	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,240		0,00
	VV		"zazdění stávajícího výdejního okénka" 0,8*1,2*0,25		0,240		
	VV		Součet		0,240		
2	K	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12	t	0,101		0,00
	VV		(1,5*6)*0,0112		0,101		
	VV		Součet		0,101		
3	M	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,111		0,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 11,10 kg/m				
	VV		0,101*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,111		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
4	K	611325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	23,616		0,00
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
5	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	1,920		0,00
	VV		0,8*1,2*2		1,920		
	VV		Součet		1,920		
6	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	1,920		0,00
	VV		0,8*1,2*2		1,920		
	VV		Součet		1,920		
7	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,896		0,00
	VV		"oprava omítky po osekání soklu" 18,96*0,1		1,896		
	VV		Součet		1,896		
8	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,860		0,00
	VV		"nové výdejní okénko" (0,8+1,2*2)*0,25*2		1,600		
	VV		"vstup" (1,64+3,7*2)*0,25		2,260		
	VV		Součet		3,860		
9	K	612325422	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	106,048		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		Součet		106,048		
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,240		0,00
	VV		"nové výdejní okénko" (0,8+1,2*2)		3,200		
	VV		"vstup" (1,64+3,7*2)		9,040		
	VV		Součet		12,240		
11	K	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,010		0,00
	VV		0,4*0,3*0,08		0,010		
	VV		Součet		0,010		
12	K	633992111	Odmaštění betonových podlah od olejových nánosů	m2	23,616		0,00
	VV		1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
13	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	26,000		0,00
	VV		5*1*2+6*1*2+2*1*2		26,000		
	VV		Součet		26,000		
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	23,616		0,00
	VV		1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
15	K	965082922	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm pl do 2 m2	m3	0,010		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,4*0,3*0,08		0,010		
	VV		Součet		0,010		
16	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m ²	m ²	0,960		0,00
	VV		0,8*1,2		0,960		
	VV		Součet		0,960		
17	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m ²	m ²	6,068		0,00
	VV		1,64*3,7		6,068		
	VV		Součet		6,068		
18	K	971035561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MC tl do 600 mm	m ³	0,448		0,00
	VV		(1,2*0,8)*0,35+0,2*1,6*0,35		0,448		
	VV		Součet		0,448		
19	K	978012121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 10 %	m ²	23,616		0,00
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
20	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m ²	106,048		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		Součet		106,048		
D	997		Přesun sutě				0,00
21	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,849		0,00
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,849		0,00
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,849		0,00
24	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,849		0,00
D	998		Přesun hmot				0,00
25	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	2,694		0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				0,00
26	K	721171904	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 75	kus	1,000		0,00
27	K	721171914	Potrubí z PP propojení potrubí DN 75	kus	2,000		0,00
28	K	721173724	Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 70	m	5,000		0,00
29	K	721194107	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70	kus	2,000		0,00
30	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%			0,00
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
31	K	722170943	Oprava potrubí PE spojka Gebo BI nátrubkové G 3/4	kus	1,000		0,00
32	K	722171913	Potrubí plastové odříznutí trubky D do 25 mm	kus	1,000		0,00
33	K	722171933	Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D do 25 mm	kus	1,000		0,00
34	M	28615135	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 16 D 25mm dl 4m	m	4,000		0,00
35	K	722173913	Potrubí plastové spoje svar polyfuze D do 25 mm	kus	1,000		0,00
36	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000		0,00
37	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	1,000		0,00
38	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	1,000		0,00
39	K	722230102	Ventil přímý G 3/4 se dvěma závit	kus	2,000		0,00
40	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%			0,00
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				0,00
41	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		0,00
42	K	725211602R	D+M Průtokového ohříváče vody s okamžitým ohřevem výkon do 3,5kW 230V	soubor	1,000		0,00
43	K	725822612	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000		0,00
44	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		0,00
45	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%			0,00
D	735		Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	735411119R	D+M Konvektor nástěnný výšky 450 mm hloubky 120 mm délky 2000 mm výkon 2000W vč. termostatu s týdenním programem	soubor	2,000		0,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
47	K	210160914R	D+M podružného elektroměru, dle požadavku investora	Soubor	1,000		0,00
48	K	210160915R	D+M podružného elektroměru s dálkovým odečtem, dle požadavku investora	Soubor	1,000		0,00
49	M	34814411	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová, elektronický předřadník, 2x36W	kus	2,000		0,00
50	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	1,000		0,00
51	M	34555123	zásuvka 2násobná 16A bílá, slonová kost	kus	13,000		0,00
52	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	81,000		0,00
53	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	18,000		0,00
54	M	34571892	kryt pro lišty elektroinstalační 40 x 20 koncový	kus	6,000		0,00
55	M	34571896	kryt pro lišty elektroinstalační 40 x 20 odbočný	kus	5,000		0,00
56	M	34571897	kryt pro lišty elektroinstalační 40 x 20 rohový	kus	4,000		0,00
57	M	34571890	kryt pro lišty elektroinstalační 40 x 20 spojovací	kus	5,000		0,00
58	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25 x 20	m	99,000		0,00
59	K	210160914R1	Úprava a doplnění stávajícího rozvaděče	Soubor	1,000		0,00
60	K	741311813R	Demontáž svítidel, zásuvek, vypínačů a rušených rozvodů	Soubor	1,000		0,00
61	K	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	95,000		0,00
62	K	998741201	Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do 6 m	%			0,00
D 763			Konstrukce suché výstavby				0,00
63	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m ²	17,550		0,00
	VV		8,775*2		17,550		
	VV		Součet		17,550		
64	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	4,500		0,00
	VV		2,25*2		4,500		
	VV		Součet		4,500		
65	K	763111763	Příplatek k SDK příčce s dvojitou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m ²	3,900		0,00
	VV		1*3,9		3,900		
	VV		Součet		3,900		
66	K	763111922	Zhotovení otvoru vel. do 0,25 m ² v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily	kus	3,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: napojení do stávajícího odpadu a přivedení vody</i>				
67	K	763112322	SDK příčka mezibytová tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50+50 mm EI 90 Rw 62 dB	m ²	8,775		0,00
	VV		2,25*3,9		8,775		
	VV		Součet		8,775		
68	K	763112933	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 0,25 m ² deska 1xH2 12,5	kus	3,000		0,00
	P		<i>Poznámka k položce: napojení do stávajícího odpadu a přivedení vody</i>				
69	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%			0,00
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00
70	K	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m ² pevných s rámem do zdiva	kus	1,000		0,00
71	K	766622115R	Výdejní okénko 800x1200mm, conex 3.3.1, pevné, s otevíráním 300x200mm	ks	1,000		0,00
72	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000		0,00
73	M	61160218	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 900x1970mm	kus	1,000		0,00
74	K	766660481	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových s díly a nadsvětlíkem do zdiva	kus	1,000		0,00
75	K	766660481R	Příplatek za montáž nadsvětlíku v. nad 1,5m	kus	1,000		0,00
76	M	61173110R	Vstupní dveře dvoukřídlé 1600x2100, zasklení 2/3 Conex 3.3.1, vč. mléčné fólie	kus	1,000		0,00
77	M	61173111R	Nadsvětlík 1600x1600, zasklení 2x800/1600 Conex 3.3.1, vč. 1x pákového ovládání nadsvětlíku	kus	1,000		0,00
78	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	1,000		0,00
79	K	766660731R	Bezpečnostní kování - Bezpečnostní zámek FAB + 5ks klíč	soubor	1,000		0,00
80	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování - štítu s klikou	kus	1,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	76660733R	Bezpečnostní kování - štítek s klikou	kus	1,000		0,00
82	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m ²	kus	1,000		0,00
83	K	766692921R	D+M výdejního pultu	kus	1,000		0,00
84	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%			0,00
D 767			Konstrukce zámečnické				0,00
85	K	767112812	Demontáž stěn pro zasklení svařovaných	m ²	6,068		0,00
	VV		1,64*3,7		6,068		
	VV		Součet		6,068		
86	K	767662110	Montáž mříží pevných šroubovaných	m ²	1,080		0,00
	VV		0,9*1,2		1,080		
	VV		Součet		1,080		
87	K	767662110R	Mříž okenní, pevná 800x1000mm	ks	1,000		0,00
88	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%			0,00
D 771			Podlahy z dlaždic				0,00
89	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	18,960		0,00
	VV		5,3*2+1,92*0,9+6+2,24*0,9		18,960		
	VV		Součet		18,960		
90	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%			0,00
D 776			Podlahy povlakové				0,00
91	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m ²	23,616		0,00
	VV		1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
92	K	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	23,520		0,00
	VV		5,3*2+1,92*2+4*2+2,24*2-0,9*2-1,6		23,520		
	VV		Součet		23,520		
93	M	24744623	páska dilatační okrajová, tl. 5 mm š. 20 mm	m	25,872		0,00
	VV		23,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,872		
94	K	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah	m ²	19,136		0,00
	VV		5,3*1,92+2,24*4		19,136		
	VV		Součet		19,136		
95	K	776141122	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 30 MPa tl 5 mm	m ²	19,136		0,00
96	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m ²	19,136		0,00
97	M	28411011	PVC heterogenní zátěžová akustické antibakteriální, náslapná vrstva 0,70 mm, R10, zátěž 34/43, otlak do 0,06 mm, útlum 15dB, Bfl S1	m ²	21,050		0,00
	VV		19,136*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		21,050		
98	K	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	4,160		0,00
	VV		2,24+1,92		4,160		
	VV		Součet		4,160		
99	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	23,520		0,00
	VV		5,3*2+1,92*2+4*2+2,24*2-0,9*2-1,6		23,520		
	VV		Součet		23,520		
100	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	25,872		0,00
	VV		23,52*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,872		
101	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%			0,00
D 781			Dokončovací práce - obklady				0,00
102	K	781131222	Izolace stěn fólií celoplošně lepená s parotěsnou zábranou	m ²	4,500		0,00
	VV		(1,5+1,5)*1,5		4,500		
	VV		Součet		4,500		
103	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m ² lepených flexibilním lepidlem	m ²	4,500		0,00
104	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m ²	m ²	4,950		0,00
	VV		4,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,950		
105	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%			0,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00
106	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m ²	1,556		0,00
	VV		"Oprava zárubně" (2+0,9+2)*0,2		0,980		
	VV		"kryty kabelů" 0,3*1,92		0,576		
	VV		Součet		1,556		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
107	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,556		0,00
	VV		"Oprava zárubně" (2+0,9+2)*0,2		0,980		
	VV		"kryty kabelů" 0,3*1,92		0,576		
	VV		Součet		1,556		
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
108	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	129,664		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		129,664		
109	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	129,664		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		129,664		
110	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	23,616		0,00
	VV		1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		23,616		
111	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	25,978		0,00
	VV		23,616		23,616		
	VV		Součet		23,616		
	VV		23,616*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		25,978		
112	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	129,664		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		129,664		
113	K	784191003	Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených po provedení malířských prací	m2	13,500		0,00
	VV		1,6*3,7+0,9*1,9*2+1,6*2+0,8*1,2		13,500		
	VV		Součet		13,500		
114	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	23,616		0,00
115	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	129,664		0,00
	VV		"stěny" (1,92*2+5,3*2)*4-1,64*3,7-0,9*1,9+(2,24*2+6*2)*3,7-1,6*2-0,9*1,9		106,048		
	VV		"strop" 1,92*5,3+2,24*6		23,616		
	VV		Součet		129,664		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00
116	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		0,00
117	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000		0,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				0,00
118	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000		0,00
D	VRN6		Územní vlivy				0,00
119	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000		0,00
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00
120	K	074002000	Železniční a městský kolejový provoz	...	1,000		0,00

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 511824

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7305266-de4d-4cc6-9296-4dc2e02bd173

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 02.12.2019 09:43:07



c1e3a946-5128-4dda-83c5-b5eb650c7c80